
KS-ČJ/16732-20/VOJ
ev. č. 319/2019

Dodatek č. 1
k Příkazní smlouvě ev. č. 0319/2019, uzavřené dne 22. 08. 2019 mezi smluvními stranami:

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651
Bankovní spojení .......................... ........ . . . ..............................

(příkazce)

a

Ing. Jaroslav Lukeš
se sídlem: Kroftova 1601/33, 616 00 Brno
IČ:/4836668
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení ................................... .................................. 
Tel.:' ......................................................................

(příkazník)

I. Důvod změny ve smlouvě

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 22.08.2019 Příkazní smlouvu ev. č. 0319/2019, jejímž 
předmětem je výkon činnosti -  koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) 
při přípravě a realizaci stavby „Dům v parku Riegrova, Šlapanice“.
Vzhledem k tomu, že u příkazce nastaly nepředvídané okolnosti, kvůli kterým se posunul termín 
realizace stavby, dohodly se smluvní strany na tomto Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě, kterým se 
mění doba plnění a v důsledku toho rozložení měsíčních splátek odměny příkazníka.

II. Předmět dodatku -  změny smlouvy 
Příkazní smlouva BOZP ev. č. 0319/2019 se mění takto:

1. Článek III. Doba plnění

III.
Doba a místo plnění

1. S plněním podle této smlouvy započne příkazník 26.8.2019. Tímto dnem vstupuje smlouva 
v účinnost.

Příkazník se zavazuje obstarat sjednané činnosti ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do 
doby dokončení stavby „Dům v parku Riegrova, Šlapanice", nejpozději však do 31.8.2021.

Stránka 1 z 2



KS-ČJ/16732-20/V OJ
ev. č. 319/2019

2. Článek IV. Odměna příkazníka a platební podmínky

IV.
Odměna příkazníka a platební podmínky

3. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi dohodnutou odměnu v měsíčních splátkách takto:
V roce 2019 15%
V roce 2020 45 %
V roce 2021 40 %

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po 
zveřejnění v registru smluv.

2. Tato Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý splatností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se právní vztahy, práva a povinnosti 
smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a příslušnými právními 
předpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 může být měněn a doplňován pouze po dohodě smluvních stran, formou 
písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, 
a že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen vážně, určitě a srozumitelně na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 1 byl schválen na 48. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 8.4.2020.


